
Uchwała Nr XXXIII / 263 / 2006 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 25 października 2006r. 
 
w sprawie:  zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego w 2006r. 
 

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r O samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.3  ustawy z dnia  26 listopada 1998r.            
O dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz. U. z 2003r. Nr 203,                    
poz. 1966 z późn. zm.), oraz na podstawie: 
- pismo znak: DRD-790/8/06, 
- pismo znak: FIN I.301/754/40/2006, 
- pismo znak: ST5-4822-15p/2006, 
- pismo znak: FS.OM.II/0724-24/06, 
- pismo znak: FS.OM.II/0724-76/06, 
- pismo znak: DPS”DK” 302/194/4/2006, DPS”DK”.III.302/195/3/2006, 
- pismo znak: ZSP/850/10/06, 
- pismo znak: ZDP:3012-4/10/2006, 
- pismo znak: SP ZZOZ DN.III/1261/2006. 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej. 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH   o kwotę 549.480 zł

w tym: 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA     o kwotę 150.000 zł
- rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe       o kwotę 150.000 zł
§ 0420 – Wpływy z tytułu opłaty komunikacyjnej     o kwotę 150.000 zł

Zwiększenie planu dochodów własnych powiatu na podstawie przewidywanych 
większych opłat komunikacyjnych. 
 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,  
 KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 o kwotę 14.287 zł
- rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, Powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 14.287 zł
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 o kwotę 14.287 zł

Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji znak: DRD – 790/8/06. 
 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 o kwotę 41.000 zł
- rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 41.000 zł
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 o kwotę 41.000 zł

Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 113/2006 Wojewody 
Mazowieckiego. 



DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA      o kwotę 65.437 zł
- rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego          o kwotę 65.437 zł
§ 2920 – Subwencja ogólna z budżetu państwa     o kwotę 65.437 zł

Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji znak: ST5-4822-15p/2006. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE     o kwotę 600 zł
- rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące      o kwotę 600 zł
§ 0920 Pozostałe odsetki        o kwotę 600 zł

Zwiększenie planu dochodów własnych na podstawie przewidywanych większych 
wpływów odsetek bankowych. 
 
DZIAŁ 803 – SZKOLNICTWO WYŻSZE     o kwotę 80.742 zł
- rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów    o kwotę 80.742 zł
§ 2888 – Dotacje celowe przekazane jednostce samorządu terytorialnego przez inna jednostkę
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)       o kwotę 60.556 zł
§ 2889 – Dotacje celowe przekazane jednostce samorządu terytorialnego przez inna jednostkę
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)       o kwotę 20.186 zł

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   o kwotę 197.414 zł
- rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów     o kwotę 192.414 zł
§ 2888 – Dotacje celowe przekazane jednostce samorządu terytorialnego przez inna jednostkę
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)       o kwotę 130.534 zł
§ 2889 – Dotacje celowe przekazane jednostce samorządu terytorialnego przez inna jednostkę
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)       o kwotę 61.880 zł

- rozdział 85417 – Szkolne Schronisko Młodzieżowe    o kwotę 5.000 zł
§ 0830 – Wpływy z usług        o kwotę 5.000 zł

Zwiększenie planu dochodów własnych na podstawie przewidywanych większych 
wpływów z usług w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Szydłowcu. 
 
2. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  o kwotę 6.100 zł
w tym:  
DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA     o kwotę 6.100 zł
- rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne     o kwotę 6.100 zł
§ 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych   o kwotę 6.100 zł

Zmniejszenie planu dochodów w związku ze sfinansowaniem kosztów budowy i 
montażu windy w SP ZZOZ w Szydłowcu ze środków własnych powiatu w tym również
kosztów inspektora nadzoru. 
 

PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH  wynosi 19.828.614 zł



§ 2

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH   o kwotę 551.399 zł
w tym: 
DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 8.000 zł
- rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe     o kwotę 8.000 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę 8.000 zł

Z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontów dróg i chodników przy drogach 
powiatowych.  
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA    o kwotę 141.919 zł
- rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe       o kwotę 141.919 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników     o kwotę 98.000 zł

Zwiększenie planu w związku z jego zaniżeniem na etapie planowania budżetu.  
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę 33.000 zł

Z przeznaczeniem na zakup druków komunikacyjnych. 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę 10.919 zł

Z przeznaczeniem na zakup tablic rejestracyjnych. 
 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,  
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA o kwotę 14.287 zł
- rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, Powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 14.287 zł
§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych     o kwotę 1.870 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe pracowników    o kwotę 2.350 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę 1.940 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę 8.127 zł

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 o kwotę 41.000 zł
- rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 41.000 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne     o kwotę 41.000 zł

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE     o kwotę 66.037 zł
- rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące      o kwotę 22.651 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników     o kwotę 22.051 zł

Z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych( art.20). 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę 600 zł
- rozdział 80130 – Szkoły zawodowe      o kwotę 16.307 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników     o kwotę 16.307 zł

Z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych (art.20). 
 
- rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki kształcenia 
zawodowego          o kwotę 27.079 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników     o kwotę 10.438 zł

Z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych (art.20) 
§ 4270 – Zakup usług remontowych       o kwotę 16.641 zł

Z przeznaczeniem na remont pomieszczeń dydaktycznych (środki własne powiatu). 



DZIAŁ 803 – RÓŻNE ROZLICZENIA      o kwotę 81.442 zł
- rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów    o kwotę 81.442 zł
§ 3218 – Stypendia i zasiłki dla studentów      o kwotę 60.556 zł
§ 3219 – Stypendia i zasiłki dla studentów      o kwotę 20.186 zł
§ 4430 – Różne opłaty i składki       o kwotę 700 zł

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   o kwotę 198.714 zł
- rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów     o kwotę 193.714 zł
§ 3248 – Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów    o kwotę 130.534 zł
§ 3249 – Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów    o kwotę 61.880 zł
§ 4430 – Różne opłaty i składki       o kwotę 1.300 zł

- rozdział 85417 – Szkolne Schronisko Młodzieżowe    o kwotę 5.000 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę 4.000 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę 1.000 zł

2. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDZETOWYCH 
 
między działami 
z:  DZIAŁU 852 – POMOC SPOŁECZNA      kwotę 5.368 zł

- rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze     kwotę 5.368 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      kwotę 5.368 zł

do: DZIAŁU 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA    kwotę 5.368 zł
- rozdział 85417 – Szkolne Schroniska Młodzieżowe      kwotę 5.368 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      kwotę 5.368 zł

Z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej. 
 
między rozdziałami 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
z: rozdziału 75019 – Rady powiatów  
 § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      kwotę 10.000 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe        kwotę 1.900 zł
§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne        kwotę 1.000 zł

do: rozdziału 75020 – Starostwa powiatowe        
 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę 12.900 zł

Z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i środków czystości. 
 
między paragrafami

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
- rozdział 60095 – Pozostała działalność 
z: § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    kwotę 11.172 zł

z zadania pn. Zakup zbiornika gazowego do ogrzewania siedziby ZDP. 
 (środki własne powiatu) 
do: § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     kwotę 11.172 zł

do zadania pn. Montaż instalacji gazowej do ogrzewania siedziby Zarządu Dróg 
Powiatowych ( środki własne powiatu) 
 



DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
- rozdział 71015 – Nadzór budowlany
z: § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń kwotę 910 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne       kwotę 29 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę 1.033 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę 1.000 zł
§ 4350 – Opłaty za usługi internetowe        kwotę 406 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe        kwotę 7.789 zł
§ 4550 – Szkolenie członków korpusu służby cywilnej     kwotę 500 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      kwotę 3.160 zł
§ 4020 – Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  kwotę 5.947 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne       kwotę 1.482 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy       kwotę 213 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę 790 zł
§ 4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych    kwotę 75 zł

DZIAŁ 750 – ADMINISTARCJA PUBLICZNA 
- rozdział 75020 – Starostwa powiatowe
z: § 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę 1.260 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki         kwotę 3.000 zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    kwotę 2.340 zł

z zadania pn. Budowa parkingu (kredyt bankowy) 
do: § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń kwotę 3.000 zł

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    kwotę 3.600 zł
Z przeznaczeniem na zakup licencji – serwera programów FIX i KALI (kredyt 

bankowy – 2.340 zł, środki własne powiatu – 1.260 zł)

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  
- rozdział 80130 – Szkoły zawodowe
z: § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla szkoły niepublicznej    kwotę 16.668 zł

W związku z likwidacją szkoły niepublicznej od 01.09.2006r. 
 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne       kwotę 16.000 zł
do: § 4260 – Zakup energii          kwotę 31.668 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych        kwotę 1.000 zł

- rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
z: § 4270 – Zakup usług remontowych ( poz.rem.pomieszczeń dydakt.   kwotę 16.641 zł

- środki własne powiatu) 
do: § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne       kwotę 6.000 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy        kwotę 641 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe        kwotę 3.000 zł
§ 4260 – Zakup energii          kwotę 7.000 zł

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
- rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej 
z: § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne       kwotę 248 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne       kwotę 5.000 zł
§ 4220 – Zakup środków żywności       kwotę 30.000 zł

do: § 4260 – Zakup energii          kwotę 30.000 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę 5.248 zł



DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
- rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 
z:   § 4220 – Zakup środków żywności       kwotę 15.000 zł
do: § 4260 – Zakup energii          kwotę 15.000 zł

między zadaniami

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
- rozdział 60095 – Pozostała działalność
§ 6060 – Wydatki za zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
z: zadania pn. Zakup zbiornika gazowego do ogrzewania siedziby ZDP    kwotę 3.828 zł

(środki własne powiatu) 
do: zadania pn. Zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem    kwotę 3.828 zł

dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych (środki własne powiatu). 
 

PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH   wynosi  20.974.556 zł

§ 3

W związku z częściowym umorzeniem pożyczki w kwocie 8.019 zł zaciągniętej na 
termomodernizacja budynków Zespołu szkól Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Szydłowcu                       
z WFOŚiGW w Warszawie: 
1. ustala się plan budżetu powiatu na 2006 rok: 
 - dochody  w wysokości   19.828.614 zł

- wydatki  w wysokości   20.974.556 zł
- deficyt  w wysokości     1.145.942 zł
- przychody  w wysokości     1.299.999 zł

w tym:  
 - zaciągnięty kredyt długoterminowy w kwocie  -  1.179.000 zł

- wolne środki      w kwocie -     120.999 zł
- rozchody  w wysokości        154.057 zł

w tym:  
 - spłata pożyczek z WFOŚiGW      w kwocie    -      104.057 zł

- spłata kredytu z BPH S.A.            w kwocie    -        50.000 zł

§ 4

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej tj. w planie zadań
z zakresu administracji rządowej. 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  o kwotę 55.287 zł
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,  
 KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 o kwotę 14.287 zł
- rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, Powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 14.287 zł



§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 o kwotę 14.287 zł

Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji znak: DRD – 790/8/06. 
 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 o kwotę 41.000 zł
- rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 41.000 zł
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 o kwotę 41.000 zł

Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 113/2006 Wojewody 
Mazowieckiego. 
 
2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH   o kwotę 55.287 zł
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,  
 KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 o kwotę 14.287 zł
- rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, Powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 14.287 zł
§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych     o kwotę 1.870 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe pracowników    o kwotę 2.350 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę 1.940 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę 8.127 zł

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 o kwotę 41.000 zł
- rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 41.000 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne     o kwotę 41.000 zł

3. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 
DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
- rozdział 71015 – Nadzór budowlany
z: § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń kwotę 910 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne       kwotę 29 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę 1.033 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę 1.000 zł
§ 4350 – Opłaty za usługi internetowe        kwotę 406 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe        kwotę 7.789 zł
§ 4550 – Szkolenie członków korpusu służby cywilnej     kwotę 500 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      kwotę 3.160 zł
§ 4020 – Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  kwotę 5.947 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne       kwotę 1.482 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy       kwotę 213 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę 790 zł
§ 4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych    kwotę 75 zł



§ 5

W związku ze zmianami wprowadzonymi w § 3 uchwały dokonuje się zmiany                      
w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej tj. w prognozie długu powiatu na lata 2006 – 2010, 
który przyjmuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6

W związku ze zmniejszeniem dotacji dla szkoły niepublicznej (likwidacja szkoły) 
dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej tj. w planowanych kwotach 
dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2006r., który przyjmuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 7

W związku z likwidacją rachunku dochodów własnych w Domu Pomocy Społecznej 
„DK” w Łaziskach, dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej tj.                    
w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych na rok 2006, który 
przyjmuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8

W związku ze zwiększeniem planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do 
uchwały budżetowej tj. w planie przychodów i wydatków Powiatowych Funduszy Celowych 
na 2006 rok, który przyjmuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 9

W związku ze zmianami dokonanymi w § 2 uchwały, dokonuje się zmiany w 
załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej tj. w planie wydatków na zadania i zakupy 
inwestycyjne na rok 2006 oraz wieloletnie programy inwestycyjne, który przyjmuje brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
przewidziany dla przepisów prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący 
 Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

inż. Jan Gula 
 


